
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IR ASIGNAVIMŲ PATIKSLINIMO 
2004 m. spalio 29 d.  Nr. 184 

Rokiškis 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1.Tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis 2 500 Lt padidinti  rajono savivaldybės 
biudžeto pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje  2 500 Lt skirti  savivaldybės administracijos 
Socialinės paramos ir sveikatos skyriui apmokėti už pirminę teisinę pagalbą socialiai remtiniems 
asmenims. 
 2. Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui socialinei paramai 
savarankiškoms funkcijoms skirtus asignavimus 10 732 Lt iš paprastųjų išlaidų perkelti ilgalaikiam 
nematerialiam  turtui įsigyti – (kompiuterinei programinei įrangai). 
 3. Savivaldybės administracijos Švietimo skyriui patikslinti asignavimus: 
 - lopšelio-darželio “Nykštukas” kitoms  prekėms skirtus ir nepanaudotus asignavimus  
2 200 Lt  perkelti ilgalaikiam materialiam  turtui įsigyti (televizoriui, šaldytuvui); specialiųjų   
programų sąmatoje skirtus ir nepanaudotus kitoms išlaidoms  asignavimus 1 500 Lt perkelti  
ilgalaikiam materialiam turtui įsigyti (filmavimo kamerai). 

- lopšelio- darželio “Pumpurėlis” specialiųjų programų sąmatoje kitoms prekėms  skirtus ir 
nepanaudotus asignavimus 2 000 Lt perkelti ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti (kopijavimo 
aparatui).  

4. Kūno kultūros ir sporto centrui specialiųjų programų sąmatoje  kitoms išlaidoms skirtus 
asignavimus 5 500 Lt perkelti darbo užmokesčiui. 

5. Rokiškio krašto muziejui  padidinti viršplaninėmis lėšomis 2 500 Lt specialiųjų 
programų sąmatos pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje lėšas skirti kitoms 6.išlaidoms. Skirti iš 
laisvo lėšų likučio  1 400 Lt Švietimo skyriaus Senamiesčio pradinei mokyklai ilgalaikiam 
materialiam turtui įsigyti ( šaldytuvui). 

6. Savivaldybės administracijos specialiųjų programų 2004 m. sausio 1 d. likučiu 26 906,03 
Lt  padidinti  š.m. specialiųjų programų sąmatos pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje  6 825 Lt  
skirti ilgalaikiam turtui įsigyti ir 20 081,03 Lt – transporto išlaidoms. 

7. Patikslinti savivaldybės administracijos kitoms išlaidoms skirtus asignavimus: 
- paminklosaugai  prekėms ir paslaugoms skirtus asignavimus 1050 Lt  perkelti ilgalaikiam 

turtui įsigyti; 
- reprezentaciniams suvenyrams ir leidybai  ilgalaikiam turtui įsigyti skirtus asignavimus  

40 500 Lt  perkelti kitoms prekėms įsigyti. 
 

 
Meras                                           
  Egidijus Vilimas 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 


